公告附件：
	领取谈判文件登记表

	谈判文件领取方式
	□邮寄  □自取

	项目名称

	报名单位名称

	投标联系人

	移动电话

	电子邮箱

	日期

	邮寄地址（如需邮寄）

	开票信息

	发票性质
	□增值税普通发票  □增值税专用发票

	单位全称

	地址

	电话

	纳税人识别号

	开户行

	银行账户

	发票邮寄地址及联系人

法定代表人（负责人）资格证明书
            同志，现任我单位         职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
说明：1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要负责人。
      2、内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。

法定代表人购买谈判文件授权委托书
本授权委托书声明：我        （姓名）系         （投标人名称）的法定代表人，现授权委托          （姓名）为我公司购买贵单位组织的                项目（项目编号：               ）谈判文件的代理人，代理人无转委托权，特此委托。
授权人：         被授权人：
手机：           手机：
授权委托日期：     年     月    日

法定代表人谈判授权委托书

本授权委托书声明：我        （姓名）系         （投标人名称）的法定代表人，现授权委托          （姓名）为我单位参加贵单位组织的                  项目（项目编号：       ）的谈判工作的代理人，代理人全权代表我单位参加的该项目谈判工作我均承认。

代理人无转委托权，特此委托。

授权人：                      被授权人：
手机：                        手机：
授权委托日期：         年     月       日

法定代表人身份证正面（须加盖法人公章）

法定代表人身份证反面（须加盖法人公章）

被授权人身份证正面（须加盖法人公章）

法定代表人身份证正面（须加盖法人公章）

法定代表人身份证反面（须加盖法人公章）

被授权人身份证反面（须加盖法人公章）

被授权人身份证正面（须加盖法人公章）

法定代表人身份证正面（须加盖法人公章）

被授权人身份证正面（须加盖法人公章）

法定代表人身份证反面（须加盖法人公章）